
 

 

 

 

 

Администрация городского округа –город Галич  

Костромской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  «  04    »  февраля   2021 года                                                                         №  63       

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

администрации городского округа - 

город Галич Костромской области 

 

В целях актуализации и приведения муниципальных нормативных правовых 

актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 

Устава муниципального образования городской округ город Галич Костромской 

области, 

 

постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 01.04.2008 года № 265 «О порядке выплаты ежемесячной денежной 

компенсации педагогическим работникам муниципальных образовательных 

учреждений на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 21.10.2009 года № 1003 «О внесении изменений в постановление главы 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 01 апреля 

2008 года № 265»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 16.02.2009 года № 149 «Об организации и проведении временного 

трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в период 

каникул и в свободное от учебы время в течение всего учебного года»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 09.03.2011 года № 177 «Об утверждении порядка осуществления 

контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 22.07.2011 года № 593 «Об организации трудоустройства лиц, 

осужденных к исправительным и обязательным работам»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 27.12.2012 года № 1069 «Об утверждении Перечня платных услуг и 



прейскуранта цен на платные услуги, предоставляемых МОУ ДОД «ДЮСШ» города 

Галича Костромской области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 04.06.2015 года № 345 «Об утверждении комплексного плана 

модернизации моногорода Галич Костромской области на 2015-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 14.08.2015 года № 548 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа - город Галич 

Костромской области» на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 22.08.2016 года № 597 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области  от 14 августа 

2015 года № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и 

среднего предпринимательства городского округа - город Галич Костромской 

области» на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 29.11.2016 года № 884 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 14 августа 

2015 года № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и 

среднего предпринимательства городского округа - город Галич Костромской 

области» на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 14.03.2017 года № 124 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области  от 14 августа 

2015 года № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и 

среднего предпринимательства городского округа - город Галич Костромской 

области» на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 25.05.2017 года № 330 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области  от 14 августа 

2015 года № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и 

среднего предпринимательства городского округа - город Галич Костромской 

области» на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 01.12.2017 года № 873 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области  от 14 августа 

2015 года № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и 

среднего предпринимательства городского округа - город Галич Костромской 

области» на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 24.10.2018 года № 674 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области  от 14 августа 

2015 года № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и 

среднего предпринимательства городского округа - город Галич Костромской 

области» на 2016-2018 годы»; 



- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 13.03.2019 года № 124 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области  от 14 августа 

2015 года № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и 

среднего предпринимательства городского округа - город Галич Костромской 

области» на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 19.07.2013 года № 626 «О комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа - 

город Галич Костромской области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 23.07.2013 года № 634 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению 

и ведения гражданской обороны в городском округе - город Галич Костромской 

области»; 

- постановление главы городского округа - город Галич Костромской области 

от 28.03.2017 года № 5-г «О формировании территориальных счетных комиссий по 

подведению итогов народного голосования по проектам благоустройства 

территорий городского округа - город Галич Костромской области 

соответствующего функционального назначения»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 18.05.2017 года № 323 «О городском конкурсе на лучшую организацию 

работы территориального общественного самоуправления города Галича 

Костромской области среди органов территориального общественного 

самоуправления города Галича Костромской области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 14.08.2017 года № 531 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 18.05.2017 

года № 323 «О городском конкурсе на лучшую организацию работы 

территориального общественного самоуправления города Галича Костромской 

области среди органов территориального общественного самоуправления города 

Галича Костромской области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 18.09.2017 года № 677 «О комплектовании сети муниципальных 

образовательных учреждений, классов и учащихся на 2017-2018 учебный год»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 26.09.2017 года № 692 «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение безопасности населения на территории городского округа - город 

Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 29.12.2017 года № 1005 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 692 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 

безопасности населения и территории городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 



области от 05.07.2018 года № 460 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 692 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 

безопасности населения и территории городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 26.12.2018 года № 883 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 692 «Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение 

безопасности населения и территории городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы"»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 01.02.2019 года № 51 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 692 «Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение 

безопасности населения и территории городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы"»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 17.05.2019 года № 294 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 692 «Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение 

безопасности населения и территории городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы"»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 05.11.2019 года № 757 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 692 «Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение 

безопасности населения и территории городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы"»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 28.02.2020 года № 137 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 692 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 

безопасности населения и территории городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 07.04.2020 года № 229 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 692 «Об утверждении  муниципальной программы "Обеспечение 

безопасности населения и территории городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы"»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 28.07.2020 года № 481 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 692 «Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение 



безопасности населения и территории городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы"»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 21.10.2020 года № 686 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 692 «Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение 

безопасности населения и территории городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы"»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 21.01.2021 года № 28 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 692 «Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение 

безопасности населения и территории городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы"»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 26.09.2017 года № 693 «Об утверждении муниципальной программы 

«Социальная поддержка граждан городского округа - город Галич Костромской 

области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 12.02.2018 года № 92 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы "Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 07.06.2018 года № 372 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы "Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 28.06.2018 года № 440 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы "Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 17.12.2018 года № 837 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы "Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 27.01.2019 года № 42 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 17.05.2019 года № 301 «О внесении изменений в постановление 



администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 17.07.2019 года № 452 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 05.11.2019 года № 756 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 27.03.2020 года № 205 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 04.06.2020 года № 360 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 06.11.2020 года № 713 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 27.01.2021 года № 36 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 26.09.2017 

года № 693 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка 

граждан городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 10.10.2017 года № 694 «О проведении мероприятий по предупреждению 

возникновения и распространения клещевых вирусных инфекций в 2018 году»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 07.11.2017 года № 783 «Об утверждении среднесрочного финансового 

плана городского округа - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 27.10.2017 года № 774 «Об утверждении комплекса мер («дорожной 

карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства городского округа - город 

Галич Костромской области на 2017-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 27.11.2017 года № 849 «Об утверждении муниципальной программы 



«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городском 

округе - город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 07.12.2018 года № 793 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 27 ноября 

2017 года № 849 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе - 

город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 18.03.2019 года № 147 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 27 ноября 

2017 года № 849 «Об утверждении  муниципальной программы «Поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе - 

город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 06.09.2019 года № 594 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 27 ноября 

2017 года № 849 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе - 

город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 22.01.2020 года № 22 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 27.11.2017 

года № 849 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций в городском округе - город Галич 

Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 02.09.2020 года № 548 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 27 ноября 

2017 года № 849 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе - 

город Галич Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 19.01.2021 года № 14 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 27.11.2017 

года № 849 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций в городском округе - город Галич 

Костромской области на 2018-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 29.12.2017 года № 1001 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории городского округа - 

город Галич Костромской области на 2017 год»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 10.01.2018 года № 1 «Об утверждении Плана мероприятий по 

улучшению условий и охраны труда в городском округе - город Галич Костромской 



области на 2018-2019 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 21.01.2018 года № 30 «Об утверждении состава рабочей группы по 

реализации муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей 

городского округа - город Галич Костромской области на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 25.01.2018 года № 49 «О подготовке предложений о внесении изменений 

в генеральный план городского округа - город Галич Костромской области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 26.01.2018 года № 57 «Об организации и проведении временного 

трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в период 

каникул и в свободное время от учебы в течение всего учебного года»»; 

- распоряжение администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 04.04.2018 года № 184-р «О создании комиссии по определению 

необходимости ремонтных работ в муниципальных учреждениях»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 14.05.2018 года № 312 «О городском конкурсе на лучшую организацию 

работы территориального общественного самоуправления города Галича 

Костромской области среди органов территориального общественного 

самоуправления города Галича Костромской области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 07.06.2018 года № 374 «Об оказании содействия территориальной 

избирательной комиссии города Галича, исполняющей полномочия избирательной 

комиссии городского округа - город Галич Костромской области по подготовке и 

проведению на территории городского округа - город Галич Костромской области 

дополнительных выборов депутатов Думы городского округа - город Галич 

Костромской области шестого созыва по четырехмандатному избирательному 

округу № 1 09 сентября 2018 года»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 18.06.2018 года № 411 «Об утверждении состава общественной комиссии 

по обеспечению реализации программы формирования современной городской 

среды на территории муниципального образования городской округ - город Галич 

Костромской области в 2018 году»; 

- распоряжение администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 22.08.2018 года № 554-р «Об утверждении перечня работ по ремонту 

автомобильных дорог и благоустройству придомовых территорий городского округа 

- город Галич Костромской области на 2018 год»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 26.09.2018 года № 609 «Об организации общественных работ на 

территории городского округа - город Галич Костромской области в 2019 году»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 28.12.2018 года № 893 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 

квадратного метра общей площади жилого помещения на территории городского 

округа - город Галич Костромской области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 



области от 09.01.2019 года № 1 «Об утверждении программы профилактики 

нарушений обязательных требований законодательства на 2019 год в сфере 

муниципального жилищного контроля»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 29.05.2019 года № 320 «Об утверждении программы профилактики 

нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального 

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог в границах городского 

округа - город Галич Костромской области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 08.09.2019 года № 509 «Об утверждении Плана по борьбе с борщевиком 

Сосновского на территории городского округа - город Галич Костромской области 

на 2019-2020 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 31.08.2020 года № 546 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 08.09.2019 

года № 509 «Об утверждении Плана по борьбе с борщевиком Сосновского на 

территории городского округа - город Галич Костромской области на 2019-2020 

годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 06.09.2019 года № 593 «О повторном обследовании и категорировании 

объектов образования»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 18.10.2019 года № 710 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 06.09.2019 

года № 593 «О повторном обследовании и категорировании объектов образования»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 25.09.2019 года № 649 «Об организации общественных работ на 

территории городского округа - город Галич Костромской области в 2020 году»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 31.12.2019 года № 929 «Об утверждении на 2020 год корректирующего 

коэффициента, применяемого при расчете арендной платы за земельные участки на 

территории городского округа - город Галич Костромской области, государственная 

собственность на которые не разграничена или находится в собственности 

муниципального образования городского округа - город Галич Костромской 

области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 17.01.2020 года № 16 «Об итогах подготовки населения городского 

округа - город Галич Костромской области в области гражданской обороны, защиты 

от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах за 2019 год и задачах на 2020 год»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 14.02.2020 года № 80 «Об утверждении Порядка предоставления мер 

социальной поддержки в виде частичной оплаты стоимости одной поездки в 

транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок в границах городского округа - город Галич Костромской области»; 



- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 17.02.2020 года № 81 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий из бюджета городского округа юридическим лицам (за исключением 

государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным 

предпринимателям на возмещение недополученных доходов в связи с 

предоставлением меры поддержки для граждан, пользующихся услугами по 

перевозке пассажиров транспортом общего пользования по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок в границах городского округа - город Галич 

Костромской области в виде частичной оплаты стоимости одной поездки в 

транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок в границах городского округа - город Галич Костромской области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 18.02.2020 года № 93 «Об организации и проведении временного 

трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в период 

каникул и в свободное от учебы время в течение всего учебного года»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 18.02.2020 года № 99 «Об утверждении плана мероприятий по 

профилактике нарушений в сфере муниципального контроля в области торговой 

деятельности на территории городского округа - город Галич Костромской области 

на 2020 год»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 20.02.2020 года № 108 «Об утверждении программы профилактики 

нарушений обязательных требований земельного законодательства на 2020 год»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 20.02.2020 года № 109 «Об утверждении программы профилактики 

нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального 

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог в границах городского 

округа - город Галич Костромской области на 2020 год»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 20.02.2020 года № 110 «Об утверждении программы профилактики 

нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального 

жилищного контроля на 2020 год»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 20.02.2020 года № 111 «Об утверждении программы профилактики 

нарушений правил благоустройства на территории городского округа - город Галич 

Костромской области на 2020 год»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 12.01.2016 года № 8 «О муниципальной программе «Обеспечение 

жильем молодых семей городского округа - город Галич Костромской области на 

2016-2018 годы»»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 14.07.2016 года № 484 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей городского 

округа - город Галич Костромской области на 2016-2018 годы», утвержденную 



постановлением администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 12 января 2016 года № 8»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 27.07.2016 года № 526 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей городского 

округа - город Галич Костромской области на 2016-2018 годы», утвержденную 

постановлением администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 12 января 2016 года № 8»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 20.03.2017 года № 136 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей городского 

округа - город Галич Костромской области на 2016-2018 годы», утвержденную 

постановлением администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 12 января 2016 года № 8»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 02.07.2018 года № 450 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей городского 

округа - город Галич Костромской области на 2016-2018 годы», утвержденную 

постановлением администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 12 января 2016 года № 8»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 14.08.2015 года № 550 «Об утверждении  

муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в городском округе на 

2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 28.11.2016 года № 882 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 14.08.2015 

года № 550 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры и 

туризма в городском округе на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 29.12.2016 года № 983 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 14.08.2015 

года № 550 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры и 

туризма в городском округе на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 06.06.2017 года № 354 О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 14.08.2015 

года № 550 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры и 

туризма в городском округе на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 18.09.2017 года № 678 О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 14.08.2015 

года № 550 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры и 

туризма в городском округе на 2016-2018 годы»; 



- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 12.02.2018 года № 96 О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 14.08.2015 

года № 550 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры и 

туризма в городском округе на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 16.05.2018 года № 319 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 14.08.2015 

года № 550 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры и 

туризма в городском округе на 2016-2018 годы»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 14.08.2015 года № 551 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие транспортной системы в городском 

округе - город Галич Костромской области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 25.08.2016 года № 613 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области от 14.08.2015 года № 551 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие транспортной системы в городском округе - город Галич 

Костромской области»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 18.06.2019 года № 372 «Об утверждении программы 

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского 

округа - город Галич Костромской области на 2011-2015 года и на период до 

2020 года»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 28.02.2020 года № 131 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа - город Галич Костромской 

области  от 18.06.2019 года № 372 «Об утверждении программы «Комплексное 

развитие систем коммунальной инфраструктуры городского округа - город 

Галич Костромской области на 2011-2015 года и на период до 2020 года»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 28.12.2017 года № 996 «О включении новых 

автобусных остановок в муниципальные маршруты»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 13.07.2017 года № 453 «О проведении проверки 

готовности к отопительному периоду 2017-2018 г.г.»; 

- постановление администрации городского округа - город Галич 

Костромской области от 04.09.2017 года № 632 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа от 13.07.2017 г. № 453 "О 

проведении проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов"»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 



Глава городского округа                                                                       А.В. Карамышев 

 

 


